
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.924.387,98 zł 

a) bieżące – 20.131.294,00 zł, 

b) majątkowe – 7.793.093,98 zł.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 28.483.583,80 zł 

a) bieżące – 17.775.997,65 zł, 

b) majątkowe – 10.707.586,15 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4180



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 475 887,00 3 475 887,00

Pozostała działalność 179 700,00 179 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 66 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 648 880,00 8 648 880,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 701 430,00 701 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 280,00 474 280,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 362,00 36 362,00

28 483 583,80 28 483 583,80

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2025 

1 000,00

Razem: 0,00

0,00

80103 0,00

-1 000,00

75095 0,00

-7 000,00

7 000,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 21 stycznia 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4180


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-22T11:37:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




